PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

EDITAL DE RESPOSTAS AOS RECURSOS INTERPOSTOS   Nº 06/2024

FLAVIO FERMINO EUFLAZINO, Prefeito do Município da Estância Climática de
Campos Novos Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
em observação ao artigo 37, IX da Constituição Federativa de 1988, TORNA
PÚBLICO o presente edital de respostas aos recursos interpostos contra a
classificação preliminar nº 06/2024, referente ao Processo Seletivo nº 01/2024.

I – DA RESPOSTA AOS RECURSOS INTERPOSTOS

1.1 COMUNICAR os candidatos que houve a interposição de 09 recursos

contra a divulgação do edital de classificação preliminar, os quais foram julgados

e seu resultado publicado abaixo;

Extrato de Recursos:

CÓDIGO

DO

RECURSO

INS.

NÚMERO VAGA TIPO SOLICITADO STATUS

2219 35751 PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁISCA -

PEB II - ARTES

RECURSO CONTRA

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PROVA OBJETIVA

30/06/2024 -

18:18

indeferido

2218 35751 PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁISCA -

PEB II - ARTES

RECURSO CONTRA

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PROVA OBJETIVA

30/06/2024 -

17:58

indeferido

2217 35659 PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I

RECURSO CONTRA

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PROVA OBJETIVA

30/06/2024 -

13:20

deferido

2215 35595 PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I

RECURSO CONTRA

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PROVA OBJETIVA

30/06/2024 -

11:11

deferido

2214 35521 PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA - II -

EDUCAÇÃO FÍSICA

RECURSO CONTRA

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PROVA OBJETIVA

30/06/2024 -

10:26

deferido

2213 35687 PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I

RECURSO CONTRA

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PROVA OBJETIVA

29/06/2024 -

19:49

deferido

CÓDIGO

DO

RECURSO

INS.

NÚMERO VAGA TIPO SOLICITADO STATUS

2212 35570 PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I

RECURSO CONTRA

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PROVA OBJETIVA

29/06/2024 -

16:58

deferido

2211 35675 PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA -

PEB II - INFORMÁTICA

RECURSO CONTRA

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PROVA OBJETIVA

29/06/2024 -

16:14

deferido

2209 35616 PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I

RECURSO CONTRA

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PROVA OBJETIVA

29/06/2024 -

14:27

deferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Campos Novos Paulista – SP, 02 de julho de 2024.

FLÁVIO FERMINO EUFLAUZINO

Prefeito Municipal, da Estância Climática de Campos Novos Paulista – SP.